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~l\-lH,110 DE CENTRO 

GRAO EN EDUCACIÓN PRIMARIA - CURSO 2019-2020 

DNI 

XXXXX347W 

XXXXX177H 

XXXXX012R 
XXXXX588Y 

XXXXX163N 
XXXXX994M 

XXXXX031T 

XXXXX119N 

XXXXX596X 

XXXXX604F 

ALUMNO MEDIA OBSERVACIÓN$ 

ROCÍO CRUCES DE SOUSA 8.43 1º e 2º curso 
superados 

MANUEL PORTO FRANCO 7.16 lº e 2º curso 
superados 

PAULA HUIDOBRO PICATOSTE 8.66 

SARA RAPELA GARCÍA 8.44 

PAULA FONTAÍÑA PEREIRA 7.62 

ALEXANDRA PUIME PAZOS 7.53 

NOEMÍ DASILVA VILÁN 7.44 

NURIA RODRÍGUEZ GIL 7.2833 

PAULA ALONSO ESTÉVEZ 7.2800 

PAULA GARCÍA ALFAYA 7.27 

Ourense a 10 de xullo de 2019 
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María del Mar García Señorán 

Secretaria Alumnos 
Facultade CC. da Educación - Facultade Historia 

Campus As Lagoas, sin - 32004 OURENSE 
Tfno: 988387105 / 988387196 / 988387168 - e-mail: secexbo@uvigo.es / secfho@uvigo.es 
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CAMBIO DE CENTRO (LISTA DE AGARDA) 

GRAO EN EDUCACIÓN PRIMARIA 2019/2020 

DNI 
XXXXX816F 
XXXXX902L 
XXXXX474W 
XXXXX269N 
XXXXX433P 
XXXXX722Y 
XXXXX183X 
XXXXX043A 
XXXXX847T 

XXXXX872Q 
XXXXX597X 
XXXXX856H 

XXXXX752N 
XXXXX592A 

XXXXX787J 

XXXXX097Z 
XXXXX291k 
XXXXX006R 
XXXXX385W 

Nombre 
ANTÍA RUBÍN MOLINOS 

ALBA RODRÍGUEZ SILVEIRA 
SHEILA FERNÁNDEZ VILANOVA 

AITANA SACRISTÁN ROCA 
ALOIA FERNÁNDEZ GARCÍA 
SARA DÍAZ MONTES 
ALBERTO GARCÍA FERNÁNDEZ 

DARÍO RIVAS ARNOSO 
MARÍA NOVEGIL AROSA 

PAULA GARCÍA VIGO 
JAVIER PUGA GONZÁLEZ 
AIDA PÉREZ SANVILA 
ANA MARÍA CÉSPEDES RODRÍGUEZ 
LAURA PINO ALFAYA 
CRISTELA GARCÍA CID 
MARÍA MACARENA PAZOS GONZÁLEZ 
NEREA LORENZO GARRIDO 
ALBA SILVA RECAMÁN 
MELANIE GÓMEZ DEL MOLINO 

OURENSE, a 10 de xullo de 2019 

A DECANA 

11\;}J 
María del Ma r García Señorán 

Secretaría Alumnos 

MEDIA 
7.18 
7.16 
6.99 

6.9143 
6.9125 
6.9111 
6.9000 

6.86 
6.85 

6.74 
6.60 
6.33 

6.32 
6.15 

5.98 
8.03 
8.00 
7.79 
7.54 
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Facultade CC. da Educación - Facu/tade Historia 
Campus As Lagoas, sin - 32004 OURENSE 
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Ourense 

Titulada 
Titulada 
Titulada 
Titulada 


